Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

Находкинского городского округа

ПРИКАЗ

От «07» ноября 2023 г.                                                                                                                    № 102 - ОД

   О внесении изменений в режим учебных занятий

на 2023-2024 учебного года МАОУ «СОШ №18» НГО

  В связи с отсутствием основного учителя истории и обществознания внести изменения в

приказ № 56-ОД от 28 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим учебных занятий для обучающихся 9-а, 9-б и 10-а класса на 6-

денвную учебную неделю с 07.11.2023 года;

2. Внести изменения в учебное расписание 9-а, 9-б и 10-а классов (в соответствии с

требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиями организации обучения в общеобразовательных

организациях»);

3. Организовать по субботам дежурство администрации школы и классных

руководителей;

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №18» НГО                                                   Е.С.Остеева